

# Årsredovisning för CAMpreq AB

559021-7872

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Johan Stangvik  
Styrelseledamot

2024-09-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CAMpreq AB, 559021-7872, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet med försäljning och marknadsföring av processteknik, värmeteknisk, flödesteknisk och ljuddämpande utrustning, samt konsultation inom energibranschen.

Bolaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborgs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konjunkturen var fortsatt tuff under året, där de första två kvartalen var speciellt utmanande. En viss återhämtning gjordes under Q1 och Q2 2024.

En bidragande orsak har varit den svaga kronkursen som begränsat våra konkurrensmöjligheter.

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i Tkr 2020/2021
Nettoomsättning	8 430	18 026	16 248	14 798
Resultat efter finansiella poster	-225	1 022	1 130	765
Soliditet %	26,4	41,4	29,8	46,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca hälften jämfört med föregående räkenskapsår till följd av rådande konjunktur och den svaga kronkursen.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	340 890	605 638
Balanseras i ny räkning		605 638	-605 638
Utdelning		-750 000	
Årets resultat			8 541
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>196 528</b>	<b>8 541</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	196 527
Årets resultat	8 541
<b>Summa</b>	<b>205 068</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	205 068
<b>Summa</b>	<b>205 068</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		8 429 938	18 026 183
Övriga rörelseintäkter		411 981	388 566
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>8 841 919</b>	<b>18 414 749</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-5 808 847	-14 104 965
Övriga externa kostnader		-854 604	-1 055 571
Personalkostnader	2	-1 897 717	-2 233 360
Övriga rörelsekostnader		-518 377	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 079 545</b>	<b>-17 393 896</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-237 626</b>	<b>1 020 853</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 911	1 306
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30	-356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>12 881</b>	<b>950</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-224 745</b>	<b>1 021 803</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		250 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>250 000</b>	<b>-250 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>25 255</b>	<b>771 803</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-16 714	-166 165
<b>Årets resultat</b>		<b>8 541</b>	<b>605 638</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Förskott till leverantörer		0	123 276
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>0</b>	<b>123 276</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		716 151	1 155 864
Övriga fordringar		211 557	218 659
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		225 431	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		52 305	70 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 205 444</b>	<b>1 445 442</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 655 172	3 170 544
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 655 172</b>	<b>3 170 544</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 860 616</b>	<b>4 739 262</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 860 616</b>	<b>4 739 262</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		196 527	340 890
Årets resultat		8 541	605 638
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>205 068</b>	<b>946 528</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>255 068</b>	<b>996 528</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		964 000	1 214 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>964 000</b>	<b>1 214 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 189 785	989 903
Övriga skulder		720 636	1 243 205
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		731 127	295 626
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 641 548</b>	<b>2 528 734</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 860 616</b>	<b>4 739 262</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	3,6	3,6

## Underskrifter

Göteborg

Johan Stangvik 2024-09-19  
Johan Stangvik Datum  
Styrelseordförande

Nicklas Martinsson 2024-09-19  
Nicklas Martinsson Datum  
Styrelseledamot

Peter Sundbaum 2024-09-19  
Peter Sundbaum Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-19

Joanna Mariansdotter  
Joanna Mariansdotter  
Auktoriserad revisor
